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Cliente
Agência 3793-1
Conta 6075-5 GEPR FIA
Mês/ano referência MAIO/2023

BB Parana II FI RF - CNPJ: 26.724.752/0001-99
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

28/04/2023 SALDO ANTERIOR 14.564.224,89 9.536.367,085975
31/05/2023 SALDO ATUAL 14.727.732,35 9.536.367,085975 9.536.367,085975

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 14.564.224,89
APLICAÇÕES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 163.507,46
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 163.507,46
SALDO ATUAL = 14.727.732,35

Valor da Cota
28/04/2023 1,527229894
31/05/2023 1,544375570

Rentabilidade
No mês 1,1226
No ano 5,3529
Últimos 12 meses 13,3982

BB PARANA IV AUTO - CNPJ: 29.323.674/0001-09
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

28/04/2023 SALDO ANTERIOR 7.610.005,34 5.606.996,730010
02/05/2023 APLICAÇÃO 9.366,34 6.897,659386 1,357901206 5.613.894,389396
03/05/2023 APLICAÇÃO 3.788,56 2.788,682940 1,358548132 5.616.683,072336
04/05/2023 APLICAÇÃO 13.670,00 10.057,242210 1,359219527 5.626.740,314546
05/05/2023 APLICAÇÃO 7.210,00 5.301,948235 1,359877479 5.632.042,262781
08/05/2023 APLICAÇÃO 6.719,00 4.938,451321 1,360547986 5.636.980,714102
09/05/2023 RESGATE 56.527,62 41.527,259085 1,361217216 5.595.453,455017

Aplicação 23/03/2021 56.527,62 41.527,259085
10/05/2023 RESGATE 16.244,75 11.928,125273 1,361886267 5.583.525,329744

Aplicação 23/03/2021 16.244,75 11.928,125273
11/05/2023 APLICAÇÃO 7.179,00 5.268,775206 1,362555759 5.588.794,104950
12/05/2023 APLICAÇÃO 6.583,00 4.829,071507 1,363202013 5.593.623,176457
15/05/2023 APLICAÇÃO 5.215,00 3.823,709007 1,363859015 5.597.446,885464
16/05/2023 APLICAÇÃO 7.205,00 5.280,235749 1,364522408 5.602.727,121213
17/05/2023 APLICAÇÃO 6.970,00 5.105,505513 1,365192924 5.607.832,626726
18/05/2023 APLICAÇÃO 2.196,00 1.607,783253 1,365855749 5.609.440,409979
19/05/2023 APLICAÇÃO 14.015,79 10.256,540874 1,366522122 5.619.696,950853
22/05/2023 APLICAÇÃO 5.999,00 4.387,796410 1,367201082 5.624.084,747263
23/05/2023 APLICAÇÃO 1.757,00 1.284,493334 1,367854510 5.625.369,240597
24/05/2023 APLICAÇÃO 19.660,84 14.366,490902 1,368520687 5.639.735,731499
25/05/2023 APLICAÇÃO 2.256,17 1.647,826060 1,369179705 5.641.383,557559
26/05/2023 APLICAÇÃO 5.993,00 4.374,936623 1,369848415 5.645.758,494182
29/05/2023 APLICAÇÃO 5.779,00 4.216,649809 1,370519313 5.649.975,143991
30/05/2023 APLICAÇÃO 7.339,00 5.352,308583 1,371184020 5.655.327,452574
31/05/2023 APLICAÇÃO 6.888,00 5.020,951183 1,371851617 5.660.348,403757
31/05/2023 SALDO ATUAL 7.765.158,11 5.660.348,403757 5.660.348,403757

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 7.610.005,34
APLICAÇÕES (+) 145.789,70
RESGATES (-) 72.772,37



RENDIMENTO BRUTO (+) 82.135,44
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 82.135,44
SALDO ATUAL = 7.765.158,11

Valor da Cota
28/04/2023 1,357233775
31/05/2023 1,371851617

Rentabilidade
No mês 1,0770
No ano 5,1416
Últimos 12 meses 12,8764

Transação efetuada com sucesso por: JG124517 MARCOS VINICIUS GURA.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088


